令和
	年

	月

	日

総務省大臣官房総括審議官（情報通信担当）　殿
	所在地

	名称

	代表者氏名

「利用者向けデジタル活用支援推進事業」
公募申請書

[bookmark: _GoBack]標記の件について、次のとおり必要書類を添えて申請します。
１　事業実施計画書

２　法人の概要が分かる説明資料（公募要領９（１）～（３）（６）関係）

３　過去３年の決算報告書（キャッシュフロー計算書を含めること）
　　（公募要領９（４）（７）、１１（２）ク関係）

	（担当者欄）

	所属部署名：

	役職名：

	氏名：

	TEL：

	FAX：

	E-Mail：

1